
 

 

 

 

Çarşamba, 19 Kasım 2025 

Basın Açıklaması: Tarihsel Diyalog ve Araştırma Derneği her iki tarafı ‘Imagine’ 

Programını desteklemeye davet ediyor – Kıbrıs’ta diyalog ve işbirliğine yönelik bir bağlılık 

göstergesi 

Tarihsel Diyalog ve Araştırma Derneği (AHDR), “Imagine” Programı’nın devamına olan 

bağlılığını koruyor. “Imagine”, AHDR tarafından 2016 yılından bu yana Eğitim Teknik 

Komitesi'nin himayesinde ve Birleşmiş Milletler'in desteğiyle yürütülen bir Barış Eğitimi 

girişimidir. 

Kuruluşundan bu yana, çeşitli zorluklara ve saldırılara rağmen, “Imagine”, Kıbrıs'ta 

bölünmüşlüğün her iki yanından 8.200'den fazla öğrenci ve 2.600 öğretmeni bir araya getirmeye 

devam etmiştir. Program, pratikte, işbirliği, empati ve karşılıklı anlayışın eğitim yoluyla 

geliştirilebileceğini ve topluluklar arası diyaloğun hem mümkün hem de gerekli olduğunu 

göstermektedir. “Imagine”, barış, ırkçılıkla mücadele ve insan hakları ile ilgili farklı temalarda 

eğitim atölyeleri ve eğitimler düzenleyerek öğrencileri ve eğitimcileri bir araya getirmektedir.  

Başarıları uluslararası alanda kabul gören “Imagine”, Kıbrıs'ta barış eğitimine yaptığı yenilikçi ve 

sürdürülebilir katkılarından dolayı 2020/2021 GENE Küresel Eğitim Ödülü'ne layık görülmüştür.  

Bir sivil toplum kuruluşu olarak AHDR, bu ödüllü girişimi sürdürmüş olmaktan ve güveni inşa 

eden ve barış kültürünü teşvik eden eğitimsel buluşmalar için bir alan açmış olmaktan gurur 

duymaktadır. Her iki taraf bu önemli güven artırıcı önleme katılımlarını ve bağlılıklarını yeniden 

teyit eder etmez, “Imagine” programını, toplumlar arası olarak tasarlanan ve sınıfların etkinliklere 

okul saatlerinde katılımlarına olanak veren bütünlüklü uygulamasını yeniden başlatmaya hazırız. 

Sürekli destekleri için bağışçılarımıza, Almanya Federal Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı'na ve 

eğitim yoluyla barışın inşasını sürdüren eğitimcilere ve öğrencilere içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Diyaloğa olan bağlılığınız ve inancınız, barışçıl, kapsayıcı ve birleşik bir Kıbrıs vizyonumuza güç, 

umut ve anlam katmaktadır. 

AHDR, bu ortak çabaya katılmak isteyen herkese açık, kararlı ve aktif bir şekilde hizmet vermeye 

devam edecektir.  



 

 

Imagine programı ile ilgili detaylı bilgiye https://www.ahdr.info/our-work/imagine/ adresinden 

ulaşılabilir.  

Editorler için not: 

Tarihsel Diyalog ve Araştırma Derneği (AHDR), 2003 yılında Lefkoşa, Kıbrıs'ta kurulan, 

toplumlar arası, kâr amacı gütmeyen ve hükümet dışı bir kuruluştur. AHDR, öğretmenler, 

öğrenciler ve genel halk arasında diyalog, eleştirel düşünme ve kültürlerarası anlayışı ilerletmeye 

katkıda bulunmayı ve herkes için çeşitli öğrenme fırsatlarına erişim sağlamayı amaçlamaktadır. 

Daha spesifik olarak, AHDR, Kıbrıs Tarihi’nin eleştirel ve kapsamlı bir şekilde incelenmesini ve 

araştırılmasını teşvik eder; Tarih ve Barış/Irkçılık Karşıtı Eğitim ile ilgili olarak öğretmenler ve 

öğrenciler için ek eğitim materyalleri geliştirir; diyaloğun ve çok perspektifliliğin önemine ilişkin 

kamuoyu bilincini artırır; yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim yoluyla Barış ve Şiddetsizlik 

Kültürü’nü teşvik eder. 2011 yılında AHDR, BM tampon bölgesinin kalbinde, Lefkoşa’da eşsiz bir 

eğitim, kültür ve topluluk merkezi olan Dayanışma Evi’ni (H4C) açtı. 
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